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Talleres gratuitos. Plazas limitadas.

Dia Actividad

5

6

12
13
15
16
o s
18
19
19
20
20
26
27

TALLER de TOTEMS

TALLER de TOTEMS

Taller BICHOS de CARTON

Taller BICHOS de CARTON
TALLER de CIRCO Multidisciplinar
TALLER de CIRCO Multidisciplinar
TALLER de CIRCO Multidisciplinar
TALLER de CIRCO Multidisciplinar
Espectaculo inf. familiar CORO COCO
TALLER DE BARRO

Espectaculo inf. familiar CORO COCO
TALLER DE BARRO

Horario

17y19h
11y12,30h
18 h
12 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17y19h
18 h
11y13h

12 h

PLANETA TIERRA 17, 17:30, 18, 18:30, 19y 19:30 h
PLANETA TIERRA 11, 11:30, 12, 12:30, 13y 13:30 h
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iDisfruta
en el Sur!

Informacién e inscripciones en el teléfono 620 757 366 del2al4éhydel7a20h

Publico

(edad recomendada)

deball
deball
deball
deball

de6agd

de9al?2

de6agd

de9al?

de 3 a 7 en familia
de 3 a 6 con adulto
de 3 a 7 en familia
de 3 a 6 con adulto
de 6 a 11 en familia

de6 all en familia
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